
VŠB TECHNICKÁ

III” UNIVERZITA

OSTRAVA

Evidenční číslo smlouvy: S46/21-9330-01

KUPNÍ SMLOUVA

(smlouva o dodání zboží nebo výrobků)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona. Č 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Kupující:

Útvar:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

DKŽ

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Prodávající:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

I. SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Centrum pokročilých inovačních technologií

Prof. Mgr. Jana Kukutschová, Ph.D. - prorektorka pro VaV

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba,

61989100

CZ61989100

ČSOB, a.s., Hollarova 5, 702 00 Ostrava

CZK: 127089559/0300

EUR: 1017371603/0300

d3kj88v

AHLBORN, měřící a regulační technika, spol. s r.o.

Dvorecká 359/4, 147 00 Praha 4

00553697

CZ00553697

Komerční banka a.s. pobočka Praha 4

CZK: 70044041/0100

B9fy853

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

v platném znění tuto smlouvu.



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

| OSTRAVA

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je nákup:

. 1ks univerzální datalogger ALMEMO 710 49 400,-

o 2ks Li—akumulátory 15,6 Ah 16 370,-

o 1ks snímač koncentrace C02 ve vzduchu 27 160,-

o lsada Bluetooth 16 660,-

0 lks Slave-Modul 9 740,—

. 1ks externí paměť s kartou SD 8 540,-

. lks snímač atmosférického tlaku 9 940,—

. 1ks termočlánkové drátové čidlo ] 560,-

. lks snímač UVC záření 13 580,-

o 1ks snímač UVB záření 13 580,-

o 1ks anemometrická vrtulková sonda 25 340,-

o lks teplotní čidlo dotykové 2 960,-

. lks sonda pro měření rel.vlhkosti a teploty 6 888,-

o 1ks pH-sonda 6 440,-

o 1ks zesilovač s kabelem a konektorem 2 688,-

0 Doprava 220,-

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že konečná cena včetně nákladů na dopravu a všech případných dalších

nezbytných nákladů činí:

bez DPH: 211 O66,-

slovy: dvěstějedenácttisícšedesátšestkorunčeských

IV. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zboží bude uhrazeno na základě faktury vúplné výši předem a bude dodáno do dvou měsíců od

úhrady kupní ceny do sídla kupujícího.

V. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Záruční doba činí 18 měsíců.



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

| OSTRAVA

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této

smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

3. Součástí smlouvy je nabídka č. AP221292/1.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:  



]..—
Nabidka AP221292/1

od: AHLBORN měřící a regulační technika s.r.o.

Dvorecká 4, 147 00 Praha 4, te1.261218907, 261210744

DIČ: CZOOSS3697, IČO: 00553697

http://www.ah1born.cz, e-mail: ahlborn@ahlborn.cz

V!B - Technická univerzita Ostrava 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

e-mail:

telefon:

Vážený pane docente,

na základě Vaší poptávky Vám nabízím:

 

Praha, 2.12.2021

1 ks univerzální datalogger ALMEMO 710

barevný dotykový 5,7“ displej, 640x480 bodů, podsvětlený

intuitivní ovládání pomocí ikon, CZ-menu a asistenta, možnost konfigurovat uživatelská menu

10 ALMEMO-univerzálních vstupů pro snímače

vzorkovací frekvence 2,5, 10, 50 100 měření/s,

přesnost měřsystému: 0,02% z měřené hodnoty +-2 digity (při 2,5 měř./s)

vestavěný snímač atmosferického tlaku 700 až 1100 mbar

3 ALMEMO-výstupy pro datakabel, trigger/alarmkabel, ext.paměť ap.

zobrazení měřených, max., min. a průměrných hodnot číselně a v liniových a sloupcových grafech

vestavěná 8 MB flash paměť (cca 1,5 mil. hodnot)

volitelný časový cyklus ukládání

včetně kufříku a software Almemo-Control a zkušebního certifikátu výrobce Kč 49.400,00

2 ks Li-akumulátory 15,6 Ah se síťovým adapterem a datakabelem Kč 16.370,00

] ks snímač koncentrace C02 ve vzduchu, typ FYADO0C02B10

měřicí rozsah: 0...10 000 ppm

přesnost: +-(100 ppm +5% 2 měř.hodnoty)

okolní podmínky: -40. . .+60°C, 0.. .95% r.v.

teflonový filtr

vestavěný snímač atmosferického tlaku 700. . .. 1 100 mbar

pro kompenzaci tlaku vzduchu

kabel 1,5m s konektorem Kč 27.160,00

1 sada Bluetooth ZA1719BPVU (CPU-Modul ZA1719BCU + Slave-Modul ZA1719BT1XS) Kč 16.660,00

1 ks Slave-Modul ZA1719BT1XS Kč 9.740,00

1 ks externí paměť s kartou SD 512 MB, ZA1904SD Kč 8.540,00

1 ks snímač atmosferického tlaku FDA612S, 700 až 1100 mbar Kč 9.940,00

1 ks termočlánkové drátové čidlo délky 3 m s Almemo-konektorem, FTA3900L05 Kč 1.560,00

1 ks snímač UVC záření typ FLA623UVC

měřicí rozsah: 0... ca.1990 mW/m2

spektrální rozsah: 220 až 280 nm (max.265 nm)

teplota okolí: -20 až +60°C

kabel 1,5 m s konektorem Kč 13.580,00

1 ks snímač UVB zářenítyp FLA623UVB

měřicí rozsah: 0... ca. 5 W/mZ

spektrální rozsah: 265 až 315 nm (max.297 nm)

teplota okolí: -20 až +60°C

kabel 1,5 m s konektorem Kč 13.580,00



1 ks anemometrická vrtulková sonda typ FVAD15H120

měřicí rozsah: 0,3 až 20 m/s, průměr 25 mm, délka 170 mm

závit M22x1 ,5 u výstupu kabelu

dov. teplota: -20... 1250C

dov.tlak: max. 6 bar

s kabelem 2 m s Almemo-konektorem Kč 25.340,00

1 ks teplotní čidlo dotykové FTA104PH do 5000C, dl. 180 mm,zahnuté Kč 2.960,00

1 ks sonda pro měření rel.vlhkosti a teploty vzduchu typ FHAD46C41A

rozsahy: 0 až 100 % kapacitně, -20 až +800C, vestavěný snímač

atmosf.t1aku 700. . . l 100 mbar, s kabelem 2 m Kč 6.888,00

1 ks pH-sonda FY96PHER, 1 až 12 pH, 0...60°C Kč 6.440,00

1 ks zesilovač s kabelem a ALMEMO-konektorem (nutný k pH-sondě), ZA 9610AKY4 Kč 2.688,00

Doprava Kč 220,00

Celková cena bez DPH Kč 211.066,00

Celková cena s DPH Kč 255.390,00
 

Dílčí ceny jsou uvedeny bez DPH

Platební podmínka: 14 dní netto

Platnost nabídky: do 20.12.2021

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a rádi Vám poskytneme další informace.

S pozdravem

 


